

Fiche technique produit



Assortiment "Party Quiches", 5 sortes



| | |
|---------------------------------------|----------------------------------|
| Art. n° | 2721 |
| Dénomination de la denrée alimentaire | Pâte sablée aux divers fourrages |
| GENCOD | 4009837027217 |
| Type de préparation | cuit |

Conditionnements

| Conditionnement | pièce * | blister | carton | couche | palette |
|--------------------------------------|------------|----------------|-----------------|--------|------------------------------|
| Quantité par conditionnement de base | 1 | 25 | 125 | 1.500 | 15.000 |
| Poids brut ¹ | 0,02192 | 0,548 | 2,74 | 32,88 | 328,80 |
| Poids net | 0,018 | 0,45 | 2,25 | 27,00 | 270,00 |
| L x l x h (mm) | 0 x 0 x 23 | 289 x 254 x 23 | 301 x 266 x 166 | - | 1.200 x 800 x 1.810 |
| Diamètre (mm) | 40 | - | - | - | - |
| Cartons/Palette | - | - | - | - | 120 |

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : Ø 4 cm, h 2,3 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Assortiment "Party Quiches", 5 sortes

| | | | |
|--------------------------|--------------------|---|--|
| valeur énergétique | 1325 kJ / 318 kcal | FARINE DE BLÉ, LAIT DEMI-ÉCRÉMÉ, BEURRE, OEUF DE POULE ENTIER, CRÈME, eau, EMMENTHAL (2,8%), tomates, (partiellement déshydraté) (2,7%), lard fumé (2,3%)(viande de porc, sel, dextrose, arôme naturel, agent antioxydation(d'isoascorbate de sodium, acide ascorbique), agent conservateur nitrite de sodium), | Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, POISSONS ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS |
| lipides | 20,9 g | | |
| dont acides gras saturés | 12,9 g | | |
| glucides | 22,8 g | | |
| dont sucre | 3,8 g | | |

| | | |
|-----------|-------|--|
| protéines | 8,9 g | <p>granulat d'oignons (2,3%)(oignons, huile d'olive, sel), Tomates cerises, (partiellement déshydraté) (2,3%), tomates (1,8%), FROMAGE FERMIER, SAUMON FUMÉ (1,6%), FROMAGE BLEU (1,6%), préparation á base de tomate (tomates(tomates, (partiellement déshydraté), pulpe de tomates), huile de colza, sel, origan, sucre, ail), Chorizo (1,3%)(viande de porc, épices, sirop de glucose, sel, agent antioxydation L-ascorbate de sodium, agent conservateur nitrite de sodium), paprika rouge (1%), FROMAGE de CHÈVRE (0,8%), épinards, amidon de maïs modifié, sel, pesto (0,5%)(huile de colza, basilic, huile d'olive, FROMAGE, huile de tournesol, ail, sel), basilic (0,2%), FIBRE de BLÉ, le zeste de citron, (candy)(sucre, le zeste de citron, agent acidifiant acide citrique, agent antioxydation acide ascorbique), oignons frits(oignons, huile de tournesol), ail, pignons, aneth, poivre noires, poivrearôme, noix de muscade</p> <p>Peut contenir des traces de: CRUSTACÉS ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE</p> <p>Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur, contient un agent antioxydant</p> |
| sel | 1,1 g | |

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Ne pas laisser décongeler le produit. Préchauffer le à 180°C. Enlever la feuille. Enfourner une tôle à tarte résistant au four avec la quiche lorraine et laisser env. 15 minutes.

Date limite de consommation à partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 18/05/2024

